ברכה טובה בת אורה
שלו בן מזל פתימה אליהו בן מאיה
יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה
מישא אסתר בת זהרה שאול בן סילביה
עינת בת רחל ברכה בנימין בן יקוט
רינת רחל בת עפרה יצחק בן פנינה
רחל ברכה בת פדילה דליה יצחק בן רבקה
רונית בת סבריה קסמט בת דגטו
יצחק בן חנון ר' אליעזר בן עטיה

21/10/2017 א' חשוון תשע"ח
<b>פרשת נח</b>
הפטרה: "רוני עקרה"- ישעיה נ"ד
ר"ת יציאה כניסה י"ב
19:14 18:36 17:26 י"ב
19:11 18:34 17:43 ת"א
19:11 18:35 17:44 חגיגה
19:14 18:36 17:46 ב"ש

העלון מוקדש לעילוי נשמת <b>משה בן גורג'יה</b> העלון מוקדש לעילוי נשמת <b>מרים בת שרה ע"ה</b> רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר ויליד אלחנן רפאל בן אריס ויליד אורי חיים בן שלי זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניצרי בן ימנה וגלית בת מסודי
--- -- --- --